




						
info@sbernesurovinyuh.cz

+420 910 001 680


člen skupiny RMF Invest











		


                
        
             
            	O společnosti
	Zpravodaj
	Reference
	Podporujeme
	Ocenění
	Firmy ve skupině
	Fotogalerie
	Ke stažení



	Naše služby
	Naše komodity
	Prodej
		Užitkový materiál
	Ostatní prodej



	Pronájem kontejnerů
	Ekologické poradenství
	Pronájem billboardových ploch
	Pronájem skákacího hradu



	Ceníky
	Ceník Uh. Hradiště
	Ceník Uh. Brod



	Provozovny
	Kariéra
	Kontakt



            


        


        


		
Sběrný dvůr



				



Ryze česká rodinná firma
s tradicí v odpadovém hospodářství
JSME PARTNEREM FYZICKÝCH OSOB, ŽIVNOSTNÍKŮ, 
MALÝCH, STŘEDNÍCH I VELKÝCH FIREM, OBCÍ A MĚST.
O společnosti


Jsme profesionálové v problematice 
nakládání s odpady
PROVÁDÍME KOMPLEXNÍ SLUŽBY V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ
Naše služby




Otevírací doba
Otevírací doby a informace o našich sběrných dvorech

Zobrazit

Naše služby
Naše firma provádí komplexní služby 
v odpadovém hospodářství

Zobrazit

Ceníky
Aktuální ceníky komodit k výkupu ve sběrných dvorech

Zobrazit






AKCE TÝDNE

AL litý (nad 1000Kg)
39Kč / Kg

                    
                                            
                                        
                    





Přecházíme na letní provoz!
28. 2. 2024
Od pátku 1.3.2024 přecházíme na letní provoz. Sběrný dvůr Průmyslová ul. 1147 bude otevřen od března do října následovně: po – pá 7:00 – 17:00…
Celý článek


OMEZENÍ OTEVÍRACÍ DOBY!
11. 1. 2024
Oznamujeme návštěvníkům, že v pátek 19.1.2024 bude otevírací doba sběrného dvora na Průmyslové ulici jen do 15 hodin. Děkujeme za pochopení.
Celý článek


Vánoční otevírací doba
13. 12. 2023
Otevírací doba našich sběrných dvorů přes vánoční svátky. Sběrný dvůr Průmyslová ulice, Uherské Hradiště. Sběrný dvůr Vlčnovská ulice, Uherský Brod.
Celý článek


                    
                                            
                                        
                    

Aktuality
ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY LETNÍ PROVOZ
březen – říjen

Průmyslová ul. 1147

po – pá 7:00 – 17:00

so – 8:00 – 12:00

ne – zavřeno



Prodej hutního materiálu
Více informací najdete v sekci Užitkový materiál



OBJEDNÁVKA PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ
Více informací získáte na telefonu 730 158 920 nebo v této sekci



HLEDÁME NOVÉ KOLEGY!!!
Pro více info volejte na telefon 602 408 051 nebo jděte na stránku Kariéra



                    
                                            
                                        
                    





Naše firma se soustřeďuje na komplexní služby v odpadovém hospodářství, což znamená, že jsme schopni našim zákazníkům zajistit likvidaci a výkup široké škály odpadů (výkup železa, barevných kovů, papíru, odběr plastů, skla, textilu, likvidace nebezpečných odpadů, bioodpadu, komunálního odpadu a dalších odpadů, přistavení kontejnerů a speciálních nádob na svoz odpadů). Prodáváme také užitkový a hutní materiál.
ŽELEZO
Zjistit více

PAPÍR
Zjistit více

PLAST
Zjistit více

LIKVIDACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU
Zjistit více

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU
Zjistit více

PRONÁJEM KONTEJNERŮ
Zjistit více


Všechny služby


Naše společnosti






            

                

                

                

Naše firma se soustřeďuje na komplexní služby v odpadovém hospodářství. Jsme součástí rodinné skupiny firem RMF Invest.
Kontaktujte nás

            

        
Firma Sběrné suroviny UH, s.r.o. je česká soukromá společnost, 
která byla založena v roce 2000.





Naše reference







O SPOLEČNOSTI
Firma Sběrné suroviny UH, s.r.o. je česká soukromá společnost, která byla založena v roce 2000. Její historie sahá do roku 1971, kdy vystupovala pod názvem Sběrné suroviny n.p., následně pak Sběrné suroviny a.s. Brno.





NAVIGACE






	Zpravodaj
	Dotace
	Ceník
	Provozovny
	Kontakt



KONTAKTNÍ INFORMACE

Průmyslová ul. 1147
Uherské Hradiště
686 01
Zlínský kraj

IČO: 25599895



+420 777 718 333
+420 910 001 680


info@sbernesurovinyuh.cz




© 2024 Sběrné suroviny UH, s.r.o. - Všechna práva vyhrazena

Zásady cookiesWeb by FOOE


		
			
		
	
		
		
        

        

	



	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    
		

	
		

	














 
